neam quandam cum terra adiacenticircumsepta,

que venientibusIherosolimisin egressu Mahumerie

prominet in sinistrali convalle,de pecunia
'"3hcle-

mosine nostre, perpeluo iure possidendam in ne-

cessariis pauperum, precio CXLbisantiorum, libe-

ram ab omni calumpnia et cousuetudine, excepta

decima, que nostro iuri cedebat, quam in capilulo

postea remisimus, communiconsilio fratrum, qui

sigillo suo plurabeokartara '"v
presentcm insigniri

preceperunt.Huiusemptionissunt testes :

Goisbertus, prepositus. Aimericus, helemosi-

narius. Petrus Clementis. Anselmus, capel-
lanus Mahumerie. Gaufridus Acus. Petrus

de Ioppen. Pelrus Guitart. Bernardus, qui
filiamipsius Petri de Sancto Gauteriohabe-

fj bat. RogeriusLombart, et multi alii.

Facta fuit carta hec anno ab incarnatione Do-

mini MCXXIX,indictione vm, secundo patriarcha-
tus venerabilis Stephani patriarche Iherusalem,

ct regnanle rege Balduinosecundoin eadem civi-

tatc.

EgoPetrus de Sancto Gauterio. huius rei vendi-

tor, islamcartam confirmo.

Ego Audearz'"", Petri coniux, firmo7"e.

Ego Andreas, istorum filius, concedoet con-

firmo.

Ego Petronilla, ipsorum filia, concedo et con-

firino.
LXXIX'»'.

PRIVILEGIUMPETRIPRIORISDEVINEA,QUEFUIT
n SORORISODIERDE.

In nomine sancte et individueTrinilatis Patris et

Filii et Spiritus Sancti, [amen] '»8.

Ego Petrus, Dei gratia DominiciSepulcri prior,

una cum fratribus omnibus notum facimus, tam

presentibus quam futuris, mulierem quandam,

Odierdam'»9nomine.habitatricemMahumerie,cum

effectaest gratuita soror conventus Sancti Sepul-

cri,vineam unam, quam habebat, eidemconventui

possidendamtradidisse.Quam cum filius ejus An-

dreas post ejus obitumvi et contra voluntatemno-

'" A, f° 71, r°; B, f"81, v°. TV»B, servicium. TV6B, coniux. "' B, pelicioni.
"8 Restitned'apres

B. ,V9 B, Gaudencius. TS0A, f°71,v°; B, f° 82, v°. 7C1B, oculis. T»!Suppleed'apres B. 753B, pecu
jjifi, 7"vB, cartam. w B. Audearlz. T»6B, confirmo. 76TA, f°72, r, B, f°83, r°. "8 Suppleed'apres
D, «» B, Odiardam.
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slram raulto iam temporelenuisset, iudicio archi-

episcoporum,RcliertividelicetNazareniet Fulche-

rii Tyrensis,et episcoporum,Bernardi Sidoniensis

T6°,RorgonisPtolomaidensis,HelyeT
6'

Tyberiaden-
sis atqueRogeriiRamathensis,et aliorum qui in-

terfueruntT6!,ex sentcntia nobis cum fructibusab

eo susceptisadjudicata est. Quia veromisericordie

operibusdebemusinsistere, et malumpro maloali-

cui reddere non debemus,pietalis intuilu eidem
Ardree perceptos fructus remisimus, et prenomi-
natam vineamei tanlum dum vixerit concessimus,
ea videlicetralione ut eam benc excolat, et quic-
quidDeus ei exinde dederit partes duas sibi reti-